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21ig 04 OkTwRpiou 2018 nuépa MépmTn kot wpa 9:15 .y, Ba yivel oTnv aiBouca dnuotrpaciwv TNG
AMNOOHKHZ MAIOYAEZAX tng Ymnpeoiag pag (Avw Aidoia, tnA.210-2473124 & 210-2471988) mrpo@opikn
mwAg1030TIKA dnuoTrpacia, yia va TouAnBouv Tpidvra okTw (38) dikukAa, Tpia (3) SikukAa pe Adsia Tpoxaiag Kal
egnvra (60) empBarikd OAA NA KYKAO®OPIA, mmou Bpiokovral otnv amoBnkn MayouAélag, Ye TIMA €KKivhong
QUTA TTOU avaypd@eTal oTn SIakApUEn.
OAa Ta dnupotrpaTolueva €idn TTpoEépxovTal atrd Ta afATNTA TWV TEAWVEIWY, KATAOXEPEVA, KPATIKA auTOoKivnTa

TTOU aTTOCUPOVTAI ATTO TNV KUKAOQOpPIia K.A.TT.

H emiokewn oTtov £10IKO XWPO €KBECEWC TWV TPOXOQPOPWYV ETITPETTETAI Vid 3 £pydoIueS NUEPEC TTPIV TRV
dnuomrpacia, dnAadn amd 01-10-2018 éwg kai 03-10-2018 ka1l wpeg 8.30 1.u.-13.30 p.y., e€aipoupévng 1nNG
nuépag dicfaywyng Tng Anuotrpaagiag.

OAa Ta oxAuara dnpotmrparouvral cUu@wva pe Toug NEOYZ MENIKOYZ OPOYZI NQAHZHX TPOXO®OPQN, ol
otroiol gival avapTnuévol oTov IoTéToTmo www.aade.gr (MENOY>Anuompaagisg AAAY.

H ocuppetoxn Twv ev3iapepouevwy oTig dnuoTrpacieg utrodnAwvel TNV amodoxn Twv 6pwv TTWANONG XWwpPig
Kapia em@UAagn. AjAwon dyvoiag autwyv dev atroTeAei GAA0BI kal Bev yiveTal SeKTH.

NPOZOXH

Avakoivwon otoug evalagpepopévous ,01o £€¢ AEN Ba vivovTal 8eKTEC EKTTPOBECES AITAOEIC TTOPATATEWY
Siakavoviopou.

MAPATHPHZH 1": Z1i¢ TIpéG £KTTOINONG TWV OXNUATWY cgupTrepIAauBdveral Kai o avaloywv O.M.A 24%.
MAPATHPHZH 2" Apéowcg poAig TeAeioel n TTAEI0500ia yia KAOe 6XNua, KaAgital o TEAeuTaiog TTAE1086TNG va
UTTOYPAWEl TO TTPOKTIKO avaKnpUgewg TAE1060TN Kai va kataBdAel rpokataBoAnl utroAoyi{opuevn o€ TOCOOTO
20% 1ng TipAg As10d00iag.

MAPATHPHZH 3": To Tmood Tng £yyUnong CUMHETOXAS OTI SNUOTTPACIES QUTOKIVATWY yia KUKAo@opia gival
300€ ka1 100€ yia TIG MOTOOIKAETEG Kal yio To poTOoTrodAATa TTPOg KUKAOo@opia.



http://www.aade.gr/
http://www.aade.gr/

NAPATHPHZH 4n Ta @uOIKG TTPOOWITO CUPMETEXOUV OTIG Snuotrpacieg TwAnong oxnudrtwyv mpog KukAogopia
HOvo automrpoowtrwg. Kar™ £§aipeon MTOPOUV VO CGUMUETAOXOUV HE £EOUCIOBOTNHEVO EKTTPOCWITO £POOOV
auTog gival oUduyog | OUYYEVNAG €8 aipaTog HEXPI Kal Tou SeUTepoU BabBuou, Trpookopifovrag Ymeubuvn ARAwon
Tou N. 1599/1986 Oswpnuévn ardé Anuoacia Apxn.

Ta VOMIKA TTPOCWTITA CGUHUMETEXOUV OTIG SNUOTTPACieg 510 TOU VOMIMOU EKTTPOCWITOU TOUG 1| ME TTAnpe§ouoio
opigopevo amo ZuuBoAalioypd@o.

MAPATHPHZH 5": Ta 1m0 KATW TPOXO@OPO OXAHOTA Eival METAXEIPIOUEVA , HE ENUIEG , POOPES KOl EAAEIWEIS Kal
XPeIagovTal ETMOKEVEG TIPIV KUKAOQOPHOOUY .

H e&éraon pmropei va yivel amd Toug evdiapepopevoug pe TRV Bondeia Kol TeEXVIKOU OupfBouUAou Tng
emAoyAg Tou Kol TrepIAauBAvel OTI KPIBei avaykaio, Xwpig Opwes TNV XpRon epyaAsiwv i GAAWV pnxavikwv
HéOoWV Kal Xwpig va TeBei o€ Kivnon To OXNUA, TTPOKEINEVOU VA TTPOCdIopioouV TO UYPOoS TwV {NUIWV WOTE va
Siapop@wvouv avaAloya Kail TI§ TTPOCPOPEG TOUG.

Bdoel Twv 6pwv TWANONG ,0KUPWOEIG ayopaTTwANoIwv dev yivovral SeKTEG.
Emiong o@eilouv o1 eviiapepopevol va Aapfdvouv yvwon Kal Twv 6pwv TTwAnong mpiv Adfouv pépog otnv
dnuoTrpacia , yia va aro@eUyovTail Ol OTTOIEG €K TWV UCTEPWYV UTTOVOXWPHOEIG.

MAPATHPHZH 6": O1 cuppetéXovieg oTn dnuotrpacia utroxpeoUvral va éxouv pali Tou¢ To BeAtio  TNng
OOTUVOUIKAG TOUG TAUTOTNTAG I OTTOIOSATTOTE ETICNUO TICTOTOINTIKO TAUTOTNTAG o€ 10XU (SlaBarripio, adeia
odAynong, adeia Tapapoviig K.A.m.) Kai va dnAwvouv otnv emitpotm Tov AOM , Tnv apuoédia AOY kai Tnv
1316TNTA TOUG.

MAPATHPHZH.7": O gptropik6¢ TUTTOS TOU QUT/TOU KOBWS Kol TO £TOC KATAOGKEUNS, TTPoadiopiovTal amé TIg
ewrepikég evdeielg autou. 'ETol Ta OToIXEio auTd amroTeAouv €vBel§n n omroia ev3EXETAlI va ATTEXEl TNG
TTPAYHATIKOTNTAG.

H Ymnpeoia pag yia Ta oToIXEia AuTd OTTWG Kol Tat KpUMPEVA eAaTTWHOTO oudepia uBUvn @EpEL.

MAPATHPHZH 8": O1 Tpoo@opég yia va yivouv BeKTEG, TIPETTEI va SIAQPEPOUV OTTO TNV TIMK EKKIVNONG Kal i pia
amrd Tnv GAAn TouAdyiotov katrd 50€ yia Ta mpog KukAogopia OxAupara kai 20€ yia TIG MOTOOUKAETEG Kal
potromrodnAara yia KukAogopia.

H emiTtpotn, Kard 1o Xpovo dnuompdTnong, HITOPEi KATd TNV KPion TNg va avarrpooapuooEl 0€ OTTOIOBNTTOTE
oT1Ad10 T0 €0POG TNG TTPOCTPOPAG.

O1 Tpoo@opég TTAEI0S00iIOG TTOU AVAKOIVWVOVTAI a1Td TpiToug Oev yivovTal SEKTEG, EQPOCOV EKEIVOG, yia TOV
OTT0i0 YivovTal Ol TTIPOCPOPEG Eival TTApWV oTNV AnuoTtrpaacia.

NAPATHPHZH 9n: O diokavoviopu6g Tou utroAoitrou 80% Tng TIHAG TTAL10800iaGg, YiVETUI UTTOXPEWTIKA PHECO OF
Tp1avTa (30) nuepoAOYIOKEG NUEPEG OTTO TNV €MOPEVN NUEPO TNG KATOKUPWONG TWV OTTOTEAEOHATWYV TNng
dnpotpaciag ( epdamag n pe d60¢Ig).

NAPATHPHZH

O ANAAYTIKOZ MINAKAZ TQN AHMOIMPATOYMENQN EIAQN EMIZYNANTETAI XTO NAPAPTHMA A" TOY
NAPONTOZ

O ANATA. NMPOIZTAMENOX A/NZHE

EMMANOYHA MANIOZ



ANAAYTIKOZ MINAKAZ AHMOMPATOYMENQON EIAQON O OMNOIOZ AMOTEAEI ANAMOZMAZTO MEPOZ THZ ME

NAPAPTHMA A’

AP. No 3926/04-10-2018 AIAKHPY=HZ

AIKYKAA TA KYKAO®OPIA

ETOZ TIMH ENIT/XOEN
A/A | A M. MAPKA TYINOZ | AP.MAAIZIOY KAT/KEYHZ | EKMN/ZHZ TIMHMA
ENAEIKTIKA € NAEIOAOTHZ €
PIAGGIO
1 158279 | BEVERLY ZAPM2850000020822 2004 450
AMOAYBAH
SUZUKI
2 177470 | GSXR 1000 JS1B6111100111335 2006 2200
AMOAYBAH
HONDA
3 188859 | ASTREA SUPRA | MH1KEVF16XK314154 | 2000 500
AMOAYBAH
PIAGGIO
4 189468 | BEVERLY ZAPM3410000027959 2004 1200

AMOAYBAH




191914

PIAGGIO
LIBERTY 125
AMOAYBAH

ZAPM3810000025031

2006

150

193235

LINTEX JET
AMOAYBAH

LILTCIHX5C3L80115

2011

200

193236

PIAGGIO
BEVERLY 250
AMOAYBAH

ZAPM2850000002307

2004

600

193527

SYM
CITYCPM 300i
AMOAYBAH

RFGLH30WYDS009473

2013

1850

193577

KTM DUKE
AMOAYBAH

VBKGSL402XM725900

2003

1300

10

194980

MODENAS
GT 135
AMOAYBAH

PMNMN130HGMLO05711

2013

900

11

196248

HONDA ANF
125 INNOVA
AMOAYBAH

MLHJC33AX55103578

2005

130




12

196319

PIAGGIO
BEVERLY
AMOAYBAH

ZAPM3420000008182

2008

2000

13

196634

SUZUKI
GSXR 1000
AMOAYBAH

JS1BZ111100102001

2005

800

14

196681

KAWASAKI
KAZERR
AMOAYBAH

MH4AN112EEKP02563

2005

130

15

197124

YAMAHA
CRYPTON
AMOAYBAH

MH34ST001WK214258

1998

130

16

197126

SUZUKI FD 112
AMOAYBAH

MKSAN112EFKP02110

2005

120

17

197216

HONDA
INNOVA
AMOAYBAH

MLHJC33A025000679

2003

180

18

197221

GUANGZHOU
DAYAN TOLEDO
FC 110-2
AMOAYBAH

LXSXCHLY461035853

2006

150




19

197228

HONDA
ASTREA SUPRA
AMOAYBAH

MH1KEYF16XK306233

1999

140

20

197386

KAWASAKI
KAZER-R
AMOAYBAH

MH4KA110CYKPD4751

2000

160

21

197388

HONDA
ASTREA SUPRA
AMOAYBAH

MH1KEVF10XF309788

2000

130

22

197390

HONDA
ASTREA
AMOAYBAH

MH1KEVF1X1K327738

2001

140

23

197947

APRILIA
CAPONORD
AMOAYBAH

2D4PS000025001421

2005

900

24

198201

KYMCO SPIKE
AMOAYBAH

RFBB3003032201172

2004

190

25

198460

DAELIM
HISTORY 125
AMOAYBAH

KMYSA2BLS2C000600

2003

400




26

198462

SKY-TEAM
MONKEY
AMOAYBAH

L3J07120AC8810062

2009

130

27

198464

HONDA
ASTREA
AMOAYBAH

MH1INFO00SSK095157

1995

230

28

199351

HONDA
ASTREA SUPRA
AMOAYBAH

MH1KEVF12WK298775

1998

160

29

199496

APRILIA
SPORTCITY 300
AMOAYBAH

ZD4VBL0O06AS003173

2008

1200

30

199579

CHONGQING
LIFAN
AMOAYBAH

LF3XCGOAS4AA97367

2006

130

31

199580

APRILIA
LEONARDO 150
AMOAYBAH

ZD4AMBA200YS100515

2000

160

32

199581

HONDA
ASTREA
AMOAYBAH

MHINFO00SSK221425

1996

180




33

199584

GORGOLIS S.A
KRISTAR
AMOAYBAH

XG8MN120H2GL02691

2006

200

34

199585

SUZUKI FX 125
AMOAYBAH

PMSFU125L0YA12406

2000

400

35

199586

PIAGGIO
BEVERLY
AMOAYBAH

ZAPM2820000035126

2003

160

36

199587

YAMAHA
CRYPTON
AMOAYBAH

MH34ST001XK225626

1999

180

37

199593

YAMAHA
CRYPTON
AMOAYBAH

MH34ST001YK060018

2000

180

38

199598

KYMCO
AGILITY
AMOAYBAH

LC2U6200051300444

2006

160




MOTOMNOAHAATA ME AAEIA TPOXAIAZ

ETOX TIMH EMIT/XOEN
A/A | AM. MAPKA TYNOZ | AP.MAAIZIOY KAT/KEYHEZ | EKM/ZHE TIMHMA
ENAEIKTIKA € MAEIOAOTHE €
PEUGEOT
1 | 193098 | SPEEDLIGHT VGAS1BBBA00202465 2004 200
AMOAYBAH
PIAGGIO
2 | 194812 | LIBERTY ZAPC4220000005046 2005 800
AMOAYBAH
CHONGQING
3 |197391 | MTG LXYXCBL0680251905 2009 130
AMOAYBAH
ENIBATIKA A KYKAO®OPIA
ETOZ TIMH EMNIT/XOEN
AIA | AM. MAPKA TYMOZ | AP.MAAIZIOY KAT/KEYHE | EK/zHz | MAEIOAOTHZ TIMHMA
ENAEIKTIKA € €
SEAT IBIZA
1| 067506 | peidis it VSSZZ7Z6KZVR161859 1997 350




067724

NISSAN
ALMERA
AMOAYBAH

JN1IBAAN15U00538068

1998

400

068161

LAND ROVER
FREELANDER-
F'YAAINH
HAIOPO®H
AMOAYBAH

SALLNABA8BXA642641

1999

850

071012

V. WAGEN GOLF
F'YAAINH
HAIOPOO®H
AMOAYBAH

WVWZZZ713ZXW199555

1999

750

107823

B.M.W. X5
F'YAAINH
HAIOPOO®H-
AYTOMATO

WBAFA51040LM40236

2002

4.500

167479

TOYOTA YARIS
AMOAYBAH

JTDKV123703071086

1999

1.300

167846

SEAT LEON
AMOAYBAH

VSSZ771PZ7R049303

2006

5.000

169253

NISSAN MICRA
AMOAYBAH

SINFBAK12U3126631

2009

5.000

170850

AUDI AUTO Q7
AYTOMATO
NETPEAAIO

WAUZZZ41.69D007673

2008

18.000

10




10

170949

TOYOTA
COROLLA
AMOAYBAH

JTDKM22E000045750

2004

4.500

11

174548

V. WAGEN GOLF
AMOAYBAH

WVWZZ713Z2XB073704

1998

800

12

175235

V. WAGEN
PASSAT
AMOAYBAH

WVWZZZ73BZXP146386

1998

500

13

175462

SEAT IBIZA
AMOAYBAH

VSSZZ776LZ6R507454

2006

2.500

14

175846

SMART FORTWO
CABRIO
AYTOMATO
AMOAYBAH

WME4504321J108409

2003

3.000

15

177011

B.M.W. MINI
COOPER S-
F'YAAINH
HAIOPOO®H-
AYTOMATO
AMOAYBAH

WMWMF71080TU88665

2008

9.000

16

178279

FORD FOCUS
®EPEI 2YZTHMA
YIPAE/KINHZHZ
AMOAYBAH

WFOAXXGCDA2B26044

2003

500

17

178776

AUDI A4
AMOAYBAH

WAUZZZ8E85A002269

2004

3.200

11




18

180336

CITROEN
JUMPY
NMETPEAAIO

VF7BBRHZB12984141

2002

350

19

181828

AUDI A4
®EPEI HAIOPO®H
NETPEAAIO

WAUZZZ8DZYA190193

2000

1.200

20

182046

KIA  CEED
AMOAYBAH

US5YFF23128L001143

2008

500

21

188654

CITROEN
C4-EHDI
AYTOMATO
METPEAAIO

VF7NC9HD8EY 531480

2014

10.000

22

188826

FIAT SCUDO
COMBINATION
AMOAYBAH

ZFA22000012632779

2000

1.300

23

190442

V. WAGEN
POLO
AMOAYBAH

WVWZZZ6NZXY396564

1999

450

24

190448

CITROEN SAXO
AMOAYBAH

VF7S6KFWB57896411

2003

500

25

190724

AUDI TT
COUPE-
AYTOMATO
AMOAYBAH

TRUZZZFV5G1002227

2015

35.000

26

190912

B.M.W. M5-
AYTOMATO
AMOAYBAH

WBSNB91030B561955

2005

23.000

12




27

191552

B.M.W.

MINI COOPER
F'YAAINH
HAIOPOO®H
AMOAYBAH

WMWMF71070TS08945

2007

5.800

28

192512

PORSCHE
CAYENNE-
F'YAAINH
HAIOPOO®H-
AYTOMATO
AMOAYBAH

WP1Z2Z279PZ8LA95709

2008

20.000

29

192575

TOYOTA 1Q
AMOAYBAH

JTNML11050J048645

2009

5.000

30

193158

AUDI A4
STATION
NMETPEAAIO

WAUZZZ8DZVA011243

1996

700

31

193192

DAIMLER BENZ
AG MERCEDES
E240
AMOAYBAH

WDB2100611A848289

1999

800

32

193232

HYUNDAI MATRIX
AMOAYBAH +
YIPAEPIO

KMHPM81CP6U278021

2006

550

33

193321

HONDA CRV
F'YAAINH
HAIOPO®H
AMOAYBAH

JHLRD1750XC252928

1999

1.300

34

193822

SAAB 9-5
AMOAYBAH

YS3EB45C943518020

2004

700

13




35

193928

LADA NIVA
AMOAYBAH

XTA212140V1259129

1992

400

36

194533

DAIMLER BENZ
A.G. MERCRDES
E220 CDI-
AYTOMATO
F'YAAINH
HAIOPOO®H
NMETPEAAIO

WDD2120021A022000

2009

17.000

37

195473.00
.001//

AUDI A6-
AYTOMATO-
F'YAAINH
HAIOPOO®H
AMOAYBAH

WAUZZZ4B42N079754

2002

4.500

38

196672

FORD MONDEO
®EPEI ZYZTHMA
YIPAE/KINHZHZ

AMOAYBAH

WF04XXGBB44S02603

2005

1.000

39

196986

SUZUKI
SAMURAI
AMOAYBAH

JSA0SJ70Vv00402469

1992

450

40

197202

FIAT GROUP
THESIS-
AYTOMATO
NMETPEAAIO

ZLLA84100000018502

2009

8.500

41

197264

SAAB 9-3 OEPEI
2YZTHMA
YIPAE/KINHZHZ
AMOAYBAH

YS3DF55JXY2037046

2000

700

42

197485

SEAT CORDOBA
AMOAYBAH

VSSZ776KZ1R180311

2001

350

14




43

197568

V. WAGEN
GOLF
AMOAYBAH

WVWZZ72713ZXW100836

1998

400

44

197576

HYUNDAI
SANTAFE-
AYTOMATO-
F'YAAINH
HAIOPOO®H
AMOAYBAH

KMHSC81DP2U291387

2003

700

45

197738

V. WAGEN
PASSAT
AMOAYBAH

WVWZZZ73BZYP225361

2000

500

46

197739

VOLVO S60-
AYTOMATO
AMOAYBAH

YV1RS655932238429

2001

1.500

a7

197781

V. WAGEN
POLO
AMOAYBAH

WVWZZZ6NZXY088808

1999

400

48

197802.00
.001//

MERCEDES ML
320-AYTOMATO-
F'YAAINH
HAIOPOO®H-
2YZTHMA
YIPAE/KINHZHZ
AMOAYBAH

WDC1631541A128484

2001

3.800

49

197857

MERCEDES
S320-AYTOMATO
AMOAYBAH

WDB2200651A128569

1999

1.750

15




50

197858

RENAULT
ESPASE
AMOAYBAH

VF8JEOA0516476833

1997

800

51

197859

RENAULT
ESPASE
AMOAYBAH

VF8JEOA0516509991

1997

700

52

197860

RENAULT
ESPASE
AMOAYBAH

VF8JEOA0516509992

1997

800

53

197946

DAIMLER-
CHRYSLER
300M-
AYTOMATO-
F'YAAINH
HAIOPOO®H
AMOAYBAH

1C3HEB6UGYH191824

1999

1.200

54

198205

TOYOTA YARIS
AMOAYBAH

JTDKW123703011371

2000

600

55

198260

M.C.C.AG GMBH
SMART FORTWO
COUPE
AMOAYBAH

WMEO1IMCO011H114022

2002

650

56

198261

FORD MONDEO
AMOAYBAH

WF04XXGBB45M57207

2005

500

57

198721

MG ROVER ZT
AMOAYBAH

SARRJIXLTV4D295534

2003

1.200

16




58

199003

B.M.W. 735i
AMOAYBAH

WBAGB31030DB 18402 1992

650

59

199105

SMART GMBA
FOR FOUR
AMOAYBAH

WME4540301B025427 2004

1.200

60

199172

CITROEN XSARA
AMOAYBAH

VE7NOKFXF36482834 1999

400

O ANATMA. NPOISTAMENOZ A/NZHZ

EMMANOYHA MANIOZ
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